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B TRREEAN, TIEALET

O ARVIH “TIRUKMO+TIEO” HE, HEH S RIEHMN, L &M sHam®
K

& FT A I SCRF PR ZE AL K, AR SR

< SZFF IEEE 802.3x X Lift#% M1 Backpressure 1> XU Lift4% .

B 75k PoE it INEE

<> 8 /> 10/100/1000Base-T RJ45 bifi ['1 S £F PoE fHH, 3 & Tk ATk % Fh 3% 5 PoE i FEL I 75 3K

<& Fi IEEE 802.3af/at PoE ftFibRH#E, HZIR% PoE V& HEAT b, AHIRIE PoE k. #
HUERK PoE i th D1k 120w, i 15z K PoE fii i Th 3 30W.

<& PoE i I SCRFR S BALE],  ARIRDIRA RN, JeOrbE &It se Fom D ik, 38841k

PR A A

B REREAE
O ENURIIAE. X EE BT, maeM e, BRVLR, RIE™ i EBTT,

O WA TEARFTE 3C. CE. FCC. RoHS ZZfEER, #2244k,

& AP AIE EIEFERAT (PWR) i IR TR T (Link) s PoE LAEFR/RAT AN T 4% 1

ERES
PiUg= ONV-IPS33128PF ONV-IPS33128PF-at

8 /™~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
2/~ 10/100/1000Base-T ¥ RJ45 5 (Data)

[#] 5 ity 11
2 4~ 1000Base-X SFP ¥ [ 14fif# (Data)
2 A V+, V- JU4DC HIEREO (5P KRS F)

POE ¥ [ 5 1-8 37 #F TEEES02. 3af/at knifk POE fitr
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IEEE802. 3 10BASE-T; I1EEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

R 2% Bp AL IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x
it FL AR T 754 1BEE802. 3af/at [ prbriE
I R 1-8 1 10/100/1000Base~T (X) HEIMIM, 4x/XU T MDI/MDI-X H gk
T-JESFP JGeFH 1, BROAAIE i, HERM, Gkl wm/ 26, B
e FIREE N
IR, LO
R At R (A2d)
TR 24Gbps (JGPHZE)
5 K Fa64byte 17. 86Mpps
MAC Hhtik2= 8K
B REAT 4M
B 2 i 9. 2K
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
AL L A% B 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
e Z < ;. 850nm 0~550M ,
Bfs : 1310nm 0~40KM , 1550nm 0~120KM .
P 5] BN 1/2(1), 3/6(-) 5 FIEIT 4/5(+), 7/8(-), 4k
TAEHE B, DCAS-57V B TR fEd Bk, TR 5P MU TERE, SR IR
BB O /T | 30W/15. AW 30W/30W
ISREIEIE IPNGENES 120W/48VDC 240W/48VDC
HHLIhFE FEHLINFE: <8W; WHARINFE: <1200 | FRHLIOFE: <1OW; Sh#RThEE: <240W

R RIT « PUR(SR) 5 MIZRHE7RIT: Link, Link/Act GE ), POELAEfE

LED $87R~%
iy KT : PoE (4k€8) ;

ACE R Jo, AT T R 48V /120W B 48V/240W, WLECHE 225k Wil
TARIREE RS -40~+80° C; 5%~90% RH Tokt4s

AR IR -40~+85° C; 5%~95% RH Jokt4s

SRR ST (LAW+H) | 165%148%54mm

HE/EE <1.3kg / <1.8kg

2477 R 35mm DIN RHLR 2%

Ui 1775 : 6KV 8/20us;

BlidrsEge: 1P40

TEC61000-4-2 (ESD) : +8kV FEflitr, =4 15kV 5
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

TEC61000-4-4 (EFT) : HLJRZE: +4kV; Hdmsk: +£2kv
[EC61000-4-5 (Surge) : HHJFZE: CME4kV/DMt2kV; H¥isk: +4kv
IEC61000-4-6 (5i#ifL3) = 10V (150kHz"80MHz)

1EC61000-4-8 ( THifi¥%) : 100A/m 45, 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 (k%) + 1000A/m

1EC61000-4-10 (FHJEHRF) : 30A/m  1MHz

Wi/ B S5
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1EC61000-4-12/18 (fZ3%¥)> : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLRLALT) « 30V #F4E; 300V, Is
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 G TakArdE)

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)

MU TEC60068-2-27 (i)
1EC60068-2-32 (HH &)
3C;
- CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
LHAIE
FCC Part 15 Class B;
RoHS;
F AR THHL 5 F, KGgEY
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(RSN

Wi 28 PR WE | B
12 HATJE Tk POE J64F 2244l (ONV-1PS33128PF) 1 =)
POl TR 1 L
RER 5 G 1 L

B A REVAAELE SFP GERA IR, WFREW, ESHmA™miER.

BWHAR

WEER

ONV-IPS33128PF

JEE I 10 4 10/100/1000M RJ45 3 L1+ 2 4 1000M ¢ SFP S L 4fifs, Tk POE
SeFAZ WML, FHod 1-8 574 TEEE 802. 3af/at PoE [E Frbrift, MM INZE<120W,
TR DC TUA BRI (RIS FiER) , SRSz,

ONV-IPS33128PF-at

JEE T 10 4 10/100/1000M RJ45 3 L1+ 2 4 1000M ¢ SFP ¢ L 4fifd, Tk POE
SeFAZ WM, FHd 1-8 M57HF TEEE 802. 3af/at PoE [E Frbzift, ML INZ<240W,
TR DC TUA B IR (RIS FiER) , SRSz,
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SFP YtbiERI R
2K vl ik =R v
SFP Jt:#itk, 1.25G, ZAXLF 850nm, 1EHifER: 550m,
ONV-2630 N . H
LC #:0, 32 DDM Thig, StHr#dkdad.
SFP Y, 1.25G, MWL 1310nm, 1&4iEE . 20km,
ONV-2632 N ) H
LC #:0, 32 DDM This, StHr#dkdaE.
SFP i, 1.25G, HiEH L TX1310nm/RX1550nm, 1%
ONV-2612-T B .. ) H
HPEERS: 20km, LC #:H, 3 #F DDM IhE, SCRR#GE.
SFP i, 1.25G, HiEHL TX1550nm/RX1310nm, 1%
ONV-2613-R B .. ) H
1.25G PR 20km, LC #:H, 3 #F DDM IhE, SCRR#GE.
ek B 2612.T-G Tk SFP Yehitk, 1.25G, B HLT TX1310nm/RX1550nm, o
4B BS: 20km, LC #:M1, ¥% DDM Jhfg, SCHFAME. a
2613.R.G Tolk SFP Jeibitk, 1.25G, AL TX1550nm/RX1310nm, -
HERIBERS: 20km, LC #:M1, % DDM Thfg, SCRFAm. a
SFP file, 1.25G, BARLE LT TX1310nm/RX1550nm,
ONV-2612-T-SC iﬂiﬁ% Lwﬁﬁ% :m n,m e H
HiBEES: 20km, SC #21H, >(¥F DDM Thig, LRSS
SFP Jfid, 1.25G, FLEL TX1550nm/RX1310nm,
ONV-2613-R.SC i’ﬁi‘iﬁ% Lﬁﬁ‘ii% zm rTm 1% n
HiBEES: 20km, SC #21H, >(¥F DDM Thig, LRSS
R | ONV-2633 1.25G SFP YuiE% 10/100/1000M RJ45 M1, k) H
FYRIER R
B e iR Ay

130W HL Y e 4%

GWS-AP130-52

SR 130W B 4H i H FRIRIE AL 8% 5
WEHNEIE: AC 100V~240V 50-60H, 2.3A
et E: DC 52V 2.5A

TAERE: -200C—+65TC

250W HEE BT A%

GWS-AP250-52

SIHA 250W B ZH i HH FRLIRIE L A% 5
WEMNEBIE: AC 100V~240V 50-60H, 5A
ekt E: DC 52V 5.0A

TAERE: -200C—+65T

SR 120W 5 Tl HIR
HIERANEE: AC 100V~240V 50-60H, 2A

Tk 120W § V5 | GWS-DP120-48 R
TR HEkt fEE: DC 48V 2.5A
TAEIREE: -40C—+70C
SHA 240W L AH S Tl HIR
HIEBNEE: AC 100V~240V 50-60H, 3A
Tl 240W S5 | GWS-DP240-48 | 5
HEs L. DC 48V 5.0A
TARIRREE: -40C—+70C
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B ifi: 0755-33376606

f& F: 0755-33376608

i 44: onv@onv. com. cn

M dik: http://www. onv. com. cn
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